
	 Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 | Edição N° 264 | Caderno II

 

 

                                                                                       
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA 
CNPJ Nº 13.991.993/0001-52 

E-MAIL: SMSTGZ.AP@GMAIL.COM 
 

 
 
PORTARIA Nº 040/2020-GAB/SEMSA. 
 
 
 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA, JAKELLINNE RIBEIRO DE 

OLIVEIRA, Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT; Lei Orgânica do Município e, Lei Especifica nº 

399/2019. 

 
RESOLVE: 

 
                   Artigo 1º - DESIGNAR a Servidora ERICLAUDIA FERREIRA 

MORAIS DE OLIVEIRA, portadora da RG nº 223.825/AP, CPF nº 592.615.442-15; em exercício 

na Função de Técnica em Enfermagem na UBS José Alves Meireles, sob o COREN-AP Nº 

001.191.933; para participar da Oficina de Capacitação em Redes de Atenção Básica a Saúde da 

Família, da Criança e do Adolescente; em Macapá/AP, no período de 20 e 21 de Fevereiro de 2020. 

 
                   Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, 

revogada as disposições em contrário. 
 

                                        Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 
  Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, em 18 de Fevereiro de 2020. 
 
 
 
 

 
 

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho 

Decreto nº 192/2017-GAB/PMT 
 
 

 
 

 


		2020-02-21T21:06:26-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




